
1º condutor

2º condutor/navegador

Antonio Henriques 3456

Miguel Costa 4516

Rafael Gomes 2374

Luis Pedro 2332

Cristiano Afonso 4227

Miguel Batista 4240

Paulo Amaro 4365

Rodrigo Matos 4010

Laurindo Mendonça 5331

Jose Ribeiro 5371

Carlos Gomes 2373

Tiago Santos 5217

Adriano Santos 5874

Paulo Reis 4902

Renato Barroso 4965

Daniel Silva 5352

Alexandre Veloso 3524

Ricardo Amorim 3525

Miguel Abreu 3325

Ivo Mendes 3751

Helder Rocha 5358

Flavio Gomes 632

Ligia Romão 7557

Luis Silva 7558

Dario

Pablo Gonzalez

Hugo Rodrigues 2865

Fernando Pereira 2854

Emidio Bastos 4076

Rafael Bastos 4077

Ricardo Pereira 4154

Bruno Portugal 9094

Nuno Silva 3880

Jorge Gonçalves 3887

Luis Silva 7474

Tiago Ramos 7513

Jose Martinez

Manuel Farrapeira

Pedro Miguel 9182

Luis Fernandes

Pedro Ribeiro

129 HELDER ROCHA 5358 PROTO CRAWLER SUPER-PROTO / GASOLINA PT 10009 O ENGAÇO BY 4RODAS

119 CARLOS GOMES 2373 NISSAN PROTO SUPER-PROTO /DIESEL PT 7993 RAFAEL & GOMES LDA II

SUPER-PROTO / GASOLINA PT 7648

LISTA DE INCRITOS CISET 4X4  CERVEIRA 2024

Nº Concorrente Lic.   nº Lic. nº VIATURA CLASSE

P
a

is

102 RAFAEL GOMES 2374 PROTO AMERICANO SUPER-PROTO / DIESEL

PT nº NOME EQUIPA

SUPER PROTO

101 ANTONIO HENRIQUES 3456 PROTO XS 5 SUPER-PROTO / DIESEL

PT 10013 RAFAEL & GOMES LDA

PT 7856 LUCROFUSÃO / XS5

106 CRISTIANO AFONSO 4227 PROTO XS 5 SUPER-PROTO / DIESEL

127 ALEXANDRE VELOSO 3524 CRAWLER NISSAN JR SUPER-PROTO / GASOLINA

PT 8811 ZIGGAWORKS

PT 8781 JR4X4

8001  TEAM BURPIZZA /FRAGOSO &FILHOS

126 RENATO BARROSO 4965 BI40 PROTO SUPER-PROTO /DIESEL PT

107 PAULO AMARO 4365 PROTO XS 5 SUPER-PROTO / DIESEL PT

ASH TEAM

9372 CASA DE VILA MARIA

120 ADRIANO SANTOS 5874 CRAWLER BJ40

PROTO

202 LIGIA ROMÃO 7557 MITSUBISHI PROTO PROTO PT 7656 GS TEAM /BOOP

PROMOÇÃO

301 EMIDIO BASTOS 4076 LAND ROVER DEFENDER TD5 PROMOÇÃO PT 8968 TEAM REVISAUTO

303 NUNO SILVA 3880

308 LUIS SILVA TEAM BICHOS DO MATO

302 RICARDO PEREIRA 4154 LAND ROVER DEFENDER TD5 PROMOÇÃO PT 8753 TEAM EVOLUTION

NJ TEAMPT 9777NISSAN PATROL PROMOÇÃO

PT 8766

312 PEDRO MIGUEL 9182 UMM COURNIL PROMOÇÃO

7474 NISSAN PATROL PROMOÇÃO

313 PEDRO RIBEIRO TOYOTA BJ73 PROMOÇÃO ES CRUISER 4X4 PERFORMANCE

ES SAN PELAYO OFF ROAD 4X4309 JOSE MARTINEZ TOYOTA  VX3.0 PROMOÇÁO

CASAS DAS REGADASPT

Total Inscritos:21 A Comissão Organizadora, 23/10/2024

116 LAURINDO MENDONÇA 5331 CRAWLER JIMMY PROTO SUPER-PROTO/ GASOLINA PT 7611 TEAM SEM STRESS

128 MIGUEL ABREU 3325 NPOWER CRAWLER HILUX SUPER-PROTO/ DIESEL PT 9824 MCP TEAM

206 DARIO TOYOTA VX PROTO ES SAN PELAYO

207 HUGO RODRIGUES 2865 NISSAN PATROL PROTO PT JR4X4


